CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
----------oOo---------

ĐƠN ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI TỐT NGHIỆP

	Kính gửi: 	Ban Quản lý các chương trình theo đề án - Khoa CNTT

Em/Chúng em gồm:
	STT
	MSSV
	HỌ TÊN
	MÃ LỚP

	1

	2

	3

thuộc chương trình ....................................................................................................................
Nay em/chúng em xin đăng ký hình thức tốt nghiệp là:
 Khóa luận tốt nghiệp                Đồ án tốt nghiệp                Thực tập tốt nghiệp
với tên đề tài là:

dưới sự hướng dẫn của:

	    Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm
XÁC NHẬN CỦA NGƯỜI HƯỚNG DẪN	               Tất cả sinh viên ký và ghi họ tên